Hymer

Mehrzweckleiter
SC 60

2 x 6 rutschsicher profilierte Sprossen,
Holmlédnge 1,83 -2,95 m
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Hymer Mehrzweck-Kombileiter SC 60

Mehrzweckleiter

e Aufstieg beidseitig

e 2 x 6 rutschsicher profilierte Sprossen

e FUr eine Arbeitshdhe als Anlegeleiter / als Stehleiter bis ca. 3,42 m /
2,57 m

e Holmlange 1,83 -2,95m

e Breite 355 - 960 mm

e Sichere Anwendung durch Spreizsicherung

e Quertraverse am Holmende

e Gewicht 8 kg

e GemdaB DIN EN 131

e 10 Jahre Garantie
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Made in
Germany

10
YEARS

WARRANTY
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Technische Details
Steigtechnik
Leitertyp
Nufzung
Holmlénge

Arbeitshohe als
Anlegeleiter

Arbeitshohe als Stehleiter
Sprossen Anzahl

Stufen-/Sprossentyp

Breite
klappbar

Zubehor
147607

224581

224582

224583

224585

678796

Mehrzweckleiter
Mehrzweckleiter
beidseitig
1,83-2,95 m

3,42 m

2,57 m
2Xx6

rutschsicher profilierte

Sprossen
355-960 mm
ja

Ersatzteil, FUr Anlegeleiter

fahrbar
Unterbau
Leiter Ausfuhrung

Sicherheitsausstattung
Leiter

Sicherheitsbugel

Treppengdngig
Norm

Garantie

Gewicht

Einhdngetritt, FUr Sprossenstehleiter, Traglast 150 kg

Antistatikband, FUr Leiter

nein
Quertraverse
zweiteilig

Spreizsicherung
nein

nein
DIN EN 131

10 Jahre
8 kg

Werkzeugtasche, FUr Alu- und Holzleiter, Aus Baumwolle in rot

Einhdngehaken, Fur Sprossenstehleiter, Traglast 25 kg

Einhangetritt, FUr Sprossenstehleiter, Traglast 150 kg





